

JoyByg ApS

Bødkervej 4
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2019

Marcin Michalik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JoyByg ApS
Bødkervej 4
3100 Hornbæk

e-mailadresse: marcin.mi88@gmail.com

CVR-nr: 37399809

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabet blev stiftet den 15. januar 2016. Selskabets regnskabsperiode følger kalenderåret.

Hovedaktiviteter

Selskabet udøver håndværksvirksomhed for private, erhvervsvirksomheder og myndigheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsperioden ikke været nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttoresultat udgør en gevinst på 814.386 kr. mod 528.275 kr. i 2016. Resultatet efter skat udgør et tab 95.415 kr imod en gevinst på 38.218 kr. i 2017.

Dette skyldes en nedgang i omsætningen

Ledelsen anser periodens resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Udbytte

Der udbetales ikke udbytte for perioden.

Begivenheder efter regnskabsperiodens udløb

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-121.829	49.018
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-498	-3.500
Ordinært resultat før skat		-122.327	45.518
Skat af årets resultat		26.912	-10.800
Årets resultat		-95.415	34.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-95.415	34.718
I alt		-95.415	34.718

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		26.912	
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.912	
Anlægsaktiver i alt		26.912	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.235	301.270
Andre tilgodehavender		18.000	30.263
Tilgodehavender i alt		78.235	331.533
Likvide beholdninger		234.953	173.806
Omsætningsaktiver i alt		313.188	505.339
Aktiver i alt		340.100	505.339

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		42.405	137.820
Egenkapital i alt		92.405	187.820
Andre hensatte forpligtelser		85.348	95.184
Hensatte forpligtelser i alt		85.348	95.184
Skyldig selskabsskat		0	10.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.347	211.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.347	222.335
Gældsforpligtelser i alt		162.347	222.335
Passiver i alt		340.100	505.339

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret